

Vergaderjaar 1987–1988

**20 430**

## **Wijziging van de wachtgeldbepalingen in de Wet algemene regelen gemeentelijke indeling**

**Nr. 4**

### **NOTA VAN VERBETERING**

Ontvangen 17 februari 1988

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) moeten de volgende verbeteringen worden aangebracht:

I

In artikel I, onderdeel D, derde lid, wordt «Gedeputeerde Staten» vervangen door: gedeputeerde staten.

II

In onderdeel E, derde lid, wordt de puntkomma na «toegevoegd» vervangen door een dubbele punt, en wordt «artkel» vervangen door: artikel.

III

In onderdeel H, vijfde lid, vervalt de komma na «34».